РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 июня 2023 № 37
сл. Волошино
О внесении изменений в постановление администрации Волошинского сельского поселения от 25.11.2019 № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Волошинского сельского поселения»
          В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг и создания комфортных условий для получателей муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Волошинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Волошинского сельского поселения от 25.11.2019 № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Волошинского сельского поселения» следующие изменения дополнив пункт 2.8 абзацем следующего содержания:
 «Запрещается требовать предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Волошинского сельского поселения                                               А.В. Слуцкий

1